ВЕНТИЛЯЦИЯ И ЗАЩИТА
• Имеются модификации различной высоты и из разных материалов
• Имеются модификации различных цветов
• Предотвращает проникновение птиц и насекомых, не препятствуя
вентиляции
• Сделана из материала, обладающего чрезвычайной стойкостью к ат-
мосферным факторам, механическим воздействиям и УФ-излучению
• Защищает вентиляционные каналы от проникновения птиц и насекомых
ГИБКАЯ ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА
ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА ИЗ ПВХ
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № H L H L материал цвет RAL
[мм] [м] [in] [ft]
VENTREDBRO80 80 5 3.2 16 алюминий кирпично-красный/коричневый 8004/8017 1
VENTREDBLA80(1) 80 5 3.2 16 алюминий кирпично-красный/черный 8004/9005 1
VENTCOP80(1) 80 25 3.2 82 алюминий медь - 1
VENTREDBRO100 100 5 3.9 16 алюминий кирпично-красный/коричневый 8004/8017 1
VENTREDBLA100(1) 100 5 3.9 16 алюминий кирпично-красный/черный 8004/9005 1
VENTCOP100(1) 100 25 3.9 82 алюминий медь - 1
VENTREDBRO120 120 5 4.7 16 алюминий кирпично-красный/коричневый 8004/8017 1
VENTREDBLA120(1) 120 5 4.7 16 алюминий кирпично-красный/черный 8004/9005 1
VENTCOP120(1) 120 25 4.7 82 алюминий медь - 1
VENTREDBRO160 160 5 6.3 16 алюминий кирпично-красный/коричневый 8004/8017 1
VENTREDBLA160(1) 160 5 6.3 16 алюминий кирпично-красный/черный 8004/9005 1
VENTCOP160(1) 160 25 6.3 82 алюминий медь - 1
(1)Материалы доступны только на заказ�
Классификация отходов (2014/955/ЕС): 17 04 02 (алюминий)�
АРТ. № H L H L материал цвет RAL
[мм] [м] [in] [ft]
VENTG80R 80 5 3.2 16 ПВХ кирпично-красный 8004 24
VENTG80B 80 5 3.2 16 ПВХ черный 9005 24
VENTG100R 100 5 3.9 16 ПВХ кирпично-красный 8004 24
VENTG100B 100 5 3.9 16 ПВХ черный 9005 24
Классификация отходов (2014/955/ЕС): 17 02 03�
378  |  ВЕНТИЛЯЦИЯ И ЗАЩИТА  |  ЭЛЕМЕНТЫ ДЛЯ КРОВЕЛЬИ ВЕНТИЛЯЦИИ
VENT MESH
VENT GRILLE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)